
проф. д-р Љубица Кардалеска

 ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

Моделирање 1 / 2 

доц. м-р Едона Арифи Садику 

edona.arifi@fon.edu.mk физичко присуство

15.09.2025

9:30:00 АM

физичко присуство

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk (комисиски)

Нацртна геометрија

Вовед во архитектонски конструкции со материјали

Англиски јазик 1

физичко присуство

од распоред на 

соодветен факултет

во договор со проф.

доц. д-р Катерина Аневска katerina.anevska@fon.edu.mk

 асс. м-р Виолета Ангелоска 

САБОТА

физичко присуство

15.09.2025

9:30:00 АM

Математика

Ликовно изразување 1

доц. м-р Милош Милосављевиќ

 milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

18.09.2025

9:30

Прва година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

18.09.2025

9:30

во договор со проф.

од распоред на 

соодветен факултет

од распоред на 

соодветен факултет

ФАКУЛТЕТ:

РАСПОРЕД ЗА:

СЕМЕСТАР:Aрхитектура

Испитна сесија ДАТУМ:

во договор со проф.

Елементи на архитектонско проектирање

доц. м-р Едона Арифи Садику

 edona.arifi@fon.edu.mk



физичко присуство

9:30:00 АM

15.09.2025

во договор со проф.

од распоред на 

соодветен факултет

во договор со проф.

од распоред на 

соодветен факултет

физичко присуство

9:30

12.09.2025

физичко присуство

9:30

18.09.2025

физичко присуство

9:30

доц. м-р Милош Милосављевиќ 

milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

9:30:00 АM

15.09.2025

18.09.2025

физичко присуство

Академско пишување

проф. д-р Сејдефа Џафче

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk

Апликација на комјутерски прграми CAD 

доц. м-р. Филис Ајруш

filis.ajrush@fon.edu.mk (комисиски)

доц. м-р Едона Арифи Садику

 edona.arifi@fon.edu.mk

Архитектонски конструкции 1

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk

Основи на архитектонско проектирање 

Архитектонска практика 1

доц. м-р Едона Арифи Садику 

edona.arifi@fon.edu.mk

Ликовно изразување 2

Статика и градежна физика во архитектура



Втора година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Aрхитектура СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

доц. м-р Едона Арифи Садику 

edona.arifi@fon.edu.mk

9:30:00 АМ

физичко присуство

Архитектонско проектирање на станбени објекти 1 15.09.2025

Архитектонски конструкции 2 18.09.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk

9:30

физичко присуство

Основи на урбанизам 18.09.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk (комисиски

9:30

физичко присуство

Историја на архитектура и уметност 1
од распоред на 

соодветен факултет

науч сов. д-р Иван Заров

ivan.zarov@fon.edu.mk во договор со проф.

Архитектонско студио 1 15.09.2025

доц. м-р Едона Арифи Садику 

edona.arifi@fon.edu.mk

9:30:00 АМ

физичко присуство

Информатички технологии
од распоред на 

соодветен факултет

во договор со проф.

Архитектонско проектирање на станбени објекти 2 15.09.2025

доц. м-р Едона Арифи Садику 

edona.arifi@fon.edu.mk

9:30

физичко присуство



Архитектонски конструкции 3 18.09.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk

9:30:00 AM

физичко присуство

Урбанистичко планирање 12.09.2025

доц. мр. Филис Ајруш (комисиски)
9:30:00 AM

физичко присуство

Историја на архитектура и уметност 2
од распоред на 

соодветен факултет

комисиски
во договор со проф.

Архитектонско студио 2 18.09.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб 

 mumen.abuarkub@fon.edu.mk

9:30:00 AM

физичко присуство

Академско пишување
од распоред на 

соодветен факултет

проф. д-р Сејдефа Џафче

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

во договор со проф.

Архитектонска практика 2 15.09.2025

доц. м-р Едона Арифи Садику

edona.arifi@fon.edu.mk

9:30:00 АМ

физичко присуство



Дизајн на мебел и детал во внатрешен простор 15.09.2025

доц. м-р Едона Арифи Садику

edona.arifi@fon.edu.mk
09:30:00 АM

Трета година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Aрхитектура СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

доц. м-р. Филис Ајруш

filis.ajrush@fon.edu.mk

09:30:00 АM

Архитектонско проектирање на општествени 

објекти 1
12.09.2025

физичко присуство

Урбанистичко обликување 15.09.2025

Доц. Мр. Едона Арифи Садику (комисиски)
09:30:00 АM

физичко присуство

Модерна и современа архитектура 15.09.2025

Доц. Мр. Едона Арифи Садику (комисиски)
09:30:00 АM

физичко присуство

Архитектонско студио 3 – општествени објекти 12.09.2025

доц. м-р. Филис Ајруш 

filis.ajrush@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство

Современи технологии на градење 18.09.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk 

09:30:00 АM

физичко присуство

Историја на цивилизации
од распоред на 

соодветен факултет

проф. д-р Елена Тодорова

elena.todorova@fon.edu.mk

во договор со проф.

Архи. проектирање на општествени објекти 2 12.09.2025

доц. м-р. Филис Ајруш  filis.ajrush@fon.edu.mk
09:30:00 АM

физичко присуство



Инсталации во архитектурата

доц. м-р Едона Арифи Садику

edona.arifi@fon.edu.mk (комисиски)

09:30:00 АM

физичко присуство

15.09.2025

Внатрешна архитектура 1

доц. м-р Едона Арифи Садику

edona.arifi@fon.edu.mk

Архитектонско студио 4 – општествени објекти 12.09.2025

доц. м-р. Филис Ајруш 

filis.ajrush@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство

Архитектурата и уметноста во Македонија

(комисиски)
18.09.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб (комисиски)

09:30:00 АM

физичко присуство

Урбана и градежна легислатива 20.02.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб

проф. д-р Сејдефа Џафче

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

 mimoza.k@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство

Академско пишување
од распоред на 

соодветен факултет
проф. д-р Сејдефа Џафче

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

во договор со проф.

Реторика и аргументација
од распоред на 

соодветен факултет

проф. д-р Александра Србиновска Дончевски

 aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

во договор со проф.

Глобализација
од распоред на 

соодветен факултет

доц. д-р Анита Глигоровa

 anita.gavrilova@fon.edu.mk

во договор со проф.

доц. д-р. Ѓорѓи Какашевски

 gorgik@fon.edu.mk

во договор со проф.

Веб дизајн
од распоред на 

соодветен факултет

Етика и деонтологија
од распоред на 

соодветен факултет



Етика и деонтологија
од распоред на 

соодветен факултет

во договор со проф.

Деловен англиски 1
од распоред на 

соодветен факултет

проф. д-р. Љубица Кардалеска

 ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

во договор со проф.

Архитектонска практика 3 15.09.2025

доц. м-р Едона Арифи Садику

edona.arifi@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство



Четврта година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Aрхитектура СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk

09:30:00 АM

Архитектонско проектирање на стопански 

објекти 
18.09.2025

физичко присуство

Интегративно студио 1 15.09.2025

доц. м-р Едона Арифи Садику

 edona.arifi@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство

Внатрешна архитектура 2 15.09.2025

доц. м-р Едона Арифи Садику

 edona.arifi@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство

Енергетска ефикасност 18.09.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk (комисиски)

09:30:00 АM

физичко присуство

Урбанистичко студио 18.09.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб 

 mumen.abuarkub@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство

Одбрани теми од објекти со масовна посетеност 12.09.2025

доц. м-р. Филис Ајруш/доц. filis.ajrush@fon.edu.mk 09:30:00 АM

физичко присуство

Документирање на градителско наследство 12.09.2025

доц. м-р. Филис Ајруш/доц. м-р. Едона Арифи Садику 

filis.ajrush@fon.edu.mk

edona.arifi@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство



Архитектонско проектирање на индустриски 

објекти  
18.09.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб и 

доц. м-р Едона Арифи Садику 

mumen.abuarkub@fon.edu.mk

edona.arifi@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство

Одбрани теми од општествени објекти 12.09.2025

доц. м-р. Филис Ајруш/доц. filis.ajrush@fon.edu.mk 09:30:00 АM

физичко присуство

Одбрани теми од станбени објекти 15.09.2025

доц. м-р Едона Арифи Садику 

edona.arifi@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство

Одбрани теми од објекти за трговија и транспорт 15.09.2025

доц. м-р Едона Арифи Садику 

edona.arifi@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство

Одржлива архитектура 18.09.2025

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk 

09:30:00 АM

физичко присуство

Ревитализација на историски јадра 12.09.2025

доц. м-р. Филис Ајруш

доц. м-р. Едона Арифи Садику 

filis.ajrush@fon.edu.mk

edona.arifi@fon.edu.mk

09:30:00 АM

физичко присуство

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПРЕДМЕТИ

Академско пишување
од распоред на 

соодветен факултет

проф. д-р Сејдефа Џафче

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

во договор со проф.

Реторика и аргументација
од распоред на 

соодветен факултет

проф. д-р Александра Србиновска Дончевски 

aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

во договор со проф.

Глобализација
од распоред на 

соодветен факултет

доц. д-р Анита Глигоровa 

anita.gavrilova@fon.edu.mk

во договор со проф.

Веб дизајн
од распоред на 

соодветен факултет

доц. д-р. Ѓорѓи Какашевски gorgik@fon.edu.mk
во договор со проф.



доц. д-р. Ѓорѓи Какашевски gorgik@fon.edu.mk

Етика и деонтологија
од распоред на 

соодветен факултет

во договор со проф.

Деловен англиски 1
од распоред на 

соодветен факултет

проф. д-р. Љубица Кардалеска 

ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

во договор со проф.




